
DODATEK č. 1 

 
ke kupní smlouvě ze dne 30. 11. 2016 uzavřené v souladu s Výzvou k podání nabídky č. j.: VS-1342-

56/ČJ-2016-802450 ze dne 3. 10. 2016, podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „smlouva“). 

Smluvní strany 

HOFMAN SYSTEMS s.r.o.  

se sídlem ulice Trávníky 1144/22, 68301 Rousínov, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 53772 

za níž právně jedná Ing. Oto Hofman, jednatel 

IČO: 277 10 866 

DIČ: CZ27710866 

bankovní spojení: KB Brno 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen "prodávající") na straně jedné 

 

a  

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha 4,   

provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Lysá nad Labem, 

zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice, na základě pověření GŘ 

VS ČR čj.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5.9.2016 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423   

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

  

(dále jen "kupující") na straně druhé 

 

 

se vzhledem ke zpoždění se schvalovacím procesem při uzavírání předmětné kupní smlouvy, 

kdy nemohlo být započato s nutnými stavebními úpravami a následná nepřízeň počasí s teplotami 

pod bodem mrazu ovlivnila technologické postupy (zrání podkladního betonu), které způsobily další 

prodlevu v realizaci díla, čímž není možné realizovat předmět smlouvy v čase do 16.12.2016 dohodly 

ve smyslu článku VIII. odst. 2 kupní smlouvy na tomto dodatku.   

 

1. V Čl. IV. odst. 1. se termín předání zakázky prodlužuje nejpozději do 20.1.2017.    

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající obdrží 

po dvou vyhotoveních a kupující obdrží 3 vyhotovení. 

 

 



 

 

 

V Rousínově dne ……………   V Jiřicích dne: …………… 

 

 

 

………………………………..…...                          …………………...…………………… 

       HOFMAN SYSTEMS s.r.o.     Vrchní rada 

               Ing. Oto Hofman           plk. Mgr. Petr Suk 

                    jednatel          ředitel Věznice Jiřice 

        (prodávající)  (Kupující) 

 


